253
КОД ПО
КАТАЛОГУ МОДЕЛЬ(И) ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТА УПАК./
КОРОБ.
ЦЕНА В
РУБЛЯХ
КОД ПО
КАТАЛОГУ МОДЕЛЬ(И) ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТА УПАК./
КОРОБ.
ЦЕНА В
РУБЛЯХ
КОД ПО
КАТАЛОГУ МОДЕЛЬ(И) ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТА УПАК./
КОРОБ.
ЦЕНА В
РУБЛЯХ
Полный ассортимент представлен на официальном сайте компании. Цены носят справочный характер, актуальные цены и наличие уточняйте у менеджеров.
ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО МЕТАЛЛУ
Для резки черных и цветных металлов. Прямой профиль.
СПБ00004102 (GS-M1.6-115) 115 х 1,6 мм 360 28,70
СПБ00004316 (GS-M2.5-115) 115 х 2,5 мм 240 34,60
СПБ00004317 (GS-M2.5-125) 125 х 2,5 мм 240 37,90
СПБ00004318 (GS-M2.5-150) 150 х 2,5 мм 240 58,10
СПБ00004719 (GS-M3-180) 180 х 3,0 мм 100 78,40
ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЕРЖ., СТАЛИ
Для резки нержавеющей стали. Прямой профиль.
СПБ00004329 (GS-S1-115) 115 х 1,0 мм 480 30,00
СПБ00004002 (GS-S2-115) 115 х 2,0 мм 288 37,90
СПБ00004003 (GS-S2-125) 125 х 2,0 мм 288 43,10
СПБ00004881 (GS-S2.5-115) 115 х 2,2 мм 240 43,10
СПБ00004327 (GS-S1.6-115) 115 х 1,6 мм 360 34,60
СПБ00004328 (GS-S1.6-125) 125 х 1,6 мм 360 40,40
СПБ00004004 (GS-S2-180) 180 х 2,0 мм 144 78,40
СПБ00004105 (GS-S3-180) 180 х 3,0 мм 100 87,00
СПБ00004331 (GS-S2-230) 230 х 2,0 мм 144 136,00
СПБ00004332 (GS-S3-230) 230 х 3,0 мм 100 145,00
ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО КАМНЮ
Для резки камня. Изогнутый профиль.
СПБ00004375 (GS-CD2.5-115) 115 х 2,5 мм 176 34,60
СПБ00004374 (GS-CD2.5-125) 125 х 2,5 мм 176 40,40
СПБ00004313 (GS-CD3-180) 180 х 3,0 мм 80 87,00
СПБ00004314 (GS-CD3-230) 230 х 3,0 мм 80 130,00
Для резки камня. Прямой профиль.
СПБ00004101 (GS-C2.5-115) 115 х 2,5 мм 240 34,60
СПБ00004309 (GS-C2.5-125) 125 х 2,5 мм 240 40,40
СПБ00004310 (GS-C3-150) 150 х 3,0 мм 200 64,00
СПБ00004311 (GS-C3-180) 180 х 3,0 мм 100 87,00
СПБ00004312 (GS-C3-230) 230 х 3,0 мм 100 130,00
ДИСК АЛМАЗНЫЙ
Сегментный, туро-диск для сухой и влажной резки асфальта.
Упаковка: картонный конверт.
СПБ00003714 (DS-180 A) 180 мм 1 517,30
СПБ00003717 (DS-230 A) 230 мм 1 845,80
СПБ00003718 (DS-350 A) 350 мм 1 2683,10
Сплошной диск для влажной резки керамической плитки.
Упаковка: картонный конверт.
СПБ00003712 (DS-150 F) 150 мм 1 325,90
СПБ00005134 (DS-180 F) 180 мм 1 462,50
СПБ00003716 (DS-200 F) 200 мм 1 577,30
СПБ00005136 (DS-300 F) 300 мм 1 1743,20
СПБ00005137 (DS-350 F) 350 мм 1 2449,90
Диск с наклонным сегментом, для сухой резки камня. Упаковка:
картонный конверт.
СПБ00003713 (DS-150 S) 150 х 22,2 мм 1 467,60
СПБ00003715 (DS-180 S) 180 х 22,2 мм 1 676,00
Сплошной турбо-диск для сухой и влажной резки керамики.
Упаковка: картонный конверт.
СПБ00003785 (TDS-150 F) 150 х 25,4 мм 1 430,30
Сплошной диск для влажной резки керамической плитки и
керамогранита. Упаковка: блистер.
СПБ00004296 (DP-K110) 110 х 1,7 мм 40 149,70
СПБ00003935 (DP-K115) 115 х 1,8 мм 40 154,10
СПБ00003936 (DP-K125) 125 х 1,9 мм 40 173,10
СПБ00004297 (DP-K150) 150 х 2,0 мм 40 328,50
СПБ00004298 (DP-K180) 180 х 2,2 мм 20 450,00
СПБ00004299 (DP-K230) 230 х 2,4 мм 20 693,70
Сегментный диск для всех видов строительных материалов.
Упаковка: блистер.
СПБ00004303 (DP-U115) 115 х 2,2 мм 40 182,20
СПБ00005025 (DP-U125) 125 х 1,9 мм 40 193,20
СПБ00004304 (DP-U150) 150 х 2,1 мм 40 369,60
СПБ00004605 (DP-U180) 180 х 2,2 мм 20 462,50
СПБ00005026 (DP-U230) 230 х 2,4 мм 20 777,10
Сплошной турбо-диск для сухой и влажной резки кирпича, камня
бетона. Лазерная наварка резцов. Упаковка: блистер.
СПБ00004301 (DP-TU110) 110 х 2,2 мм 40 179,00
СПБ00004302 (DP-TU115) 115 х 1,8 мм 40 188,10
СП-00002746 (DP-TU150) 150 х 2,1 мм 40 397,80
СПБ00004603 (DP-TU180) 180 х 2,2 мм 20 490,50
СПБ00004604 (DP-TU230) 230 х 2,4 мм 20 819,70
Сегментный диск для сухой резки армированного ж/б. Лазерная
наварка резцов. Упаковка: блистер.
СПБ00004294 (DP-C110) 110 х 2,2 мм 40 355,40
СПБ00004599 (DP-C115) 115 х 2,2 мм 40 371,10
СПБ00003934 (DP-C125) 125 х 2,2 мм 40 418,60
СПБ00004295 (DP-C150) 150 х 2,4 мм 40 566,30
СПБ00004600 (DP-C180) 180 х 2,4 мм 20 772,00
СПБ00004601 (DP-C230) 230 х 2,5 мм 20 1199,90
Турбо-диск для мраморорезов, позволяют выполнять резку, как
в сухом режиме, так и с использованием водяного охлаждения.
Упаковка: блистер.
СПБ00004300 (DP-TN110) 110 х 1,7 мм 40 232,50
Сегментный диск для гранита и мрамора. Упаковка: блистер.
СПБ00003937 (DP-N115) 115 х 1,8 мм 40 188,10
СПБ00003938 (DP-N125) 125 х 1,9 мм 40 248,20
СПБ00004602 (DP-N150) 150 х 2,1 мм 40 368,40
СПБ00003939 (DP-N180) 180 х 2,2 мм 20 484,60
СПБ00004885 (DP-N230) 230 х 2,4 мм 20 881,80
ДИСК ПИЛЬНЫЙ
Для быстрого пиления древесины и фанеры. Угол атаки 15-20
градусов. Упаковка: картонный конверт.
СПБ00003726 (KSB-130 G) 130 х 16 х 24Т 1 230,50
СПБ00003836 (KSB-140 G) 140 х 16/12,75 х 20Т 1 252,10
СПБ00003728 (KSB-185 F) 185 х 20/16 х 40Т 1 353,90
СПБ00003730 (KSB-216 F) 216 х 30 х 60Т 1 548,00
СПБ00004501 (BS-C9) 9,0 х 110 мм (1 шт.) 60 51,60
СПБ00004489 (BS-C10) 10 х 120 мм (1 шт.) 60 60,70
СПБ00004490 (BS-C12) 12 х 150 мм (1 шт.) 40 77,10
СПБ00004491 (BS-C13) 13 х 150 мм (1 шт.) 40 84,30
СПБ00004492 (BS-C14) 14 х 150 мм (1 шт.) 40 110,40
СПБ00004493 (BS-C15) 15 х 160 мм (1 шт.) 40 124,70
СПБ00004494 (BS-C16) 16 х 160 мм (1 шт.) 40 137,80
СВЕРЛО УНИВЕРСАЛЬНОЕ
Для обычного и ударного сверления "multi construct". Сверла
имеют режущие кромки с алмазной заточкой, которые без про-
блем сверлят керамическую плитку. Упаковка: блистер.
СПБ00004574 (BS-U3) 3,0 х 70 мм (1 шт.) 75 41,90
СПБ00004576 (BS-U4) 4,0 х 75 мм (1 шт.) 75 42,40
СПБ00004577 (BS-U5) 5,0 х 85 мм (1 шт.) 65 44,40
СПБ00004578 (BS-U5.5) 5,5 х 85 мм (1 шт.) 65 44,40
СПБ00004579 (BS-U6) 6,0 х 100 мм (1 шт.) 60 53,00
СПБ00004998 (BS-U6.5) 6,5 х 100 мм (1 шт.) 60 53,00
СПБ00004580 (BS-U7) 7,0 х 100 мм (1 шт.) 60 58,10
СПБ00004581 (BS-U8) 8,0 х 120 мм (1 шт.) 60 62,70
СПБ00004572 (BS-U10) 10 х 120 мм (1 шт.) 60 94,00
СПБ00004573 (BS-U12) 12 х 150 мм (1 шт.) 40 110,40
СВЕРЛО ПО СТЕКЛУ И КАФЕЛЮ
Цилиндрический хвостовик. Твердосплавная напайка с алмазной
заточкой. Конусная заточка сверла для максимально точного на-
чала сверления. Предназначены для сверления отверстий в сте-
кле, фарфоре и керамической плитке. Не для закаленного стекла.
Обязательно использование охлаждения. Упаковка: блистер.
СПБ00004932 (BP-G3) 3,0 х 60 мм (1 шт.) 65 64,70
СПБ00004460 (BP-G4) 4,0 х 60 мм (1 шт.) 65 68,60
СПБ00004459 (BP-G10) 10 х 80 мм (1 шт.) 65 120,80
СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЕ ПО ДЕРЕВУ
Сверла с центрирующим острием для сверления отверстий без
сколов в твердой и мягкой древесине. Упаковка: блистер.
СПБ00004414 (BH-W3) 3,0 х 60 мм (1 шт.) 75 24,80
СПБ00004415 (BH-W4) 4,0 х 75 мм (1 шт.) 75 26,20
СПБ00004416 (BH-W5) 5,0 х 85 мм (1 шт.) 65 28,70
СПБ00004417 (BH-W7) 7,0 х 100 мм (1 шт.) 60 34,60
СПБ00004419 (BH-W8) 8,0 х 115 мм (1 шт.) 60 39,90
СПБ00004420 (BH-W9) 9,0 х 116 мм (1 шт.) 60 45,00
СПБ00004410 (BH-W10) 10 х 130 мм (1 шт.) 50 49,00
СПБ00004224 (BH-W11) 11 х 150 мм (1 шт.) 40 60,70
СПБ00004225 (BH-W12) 12 х 150 мм (1 шт.) 40 67,80
СПБ00004226 (BH-W13) 13 х 150 мм (1 шт.) 40 76,40
СПБ00004411 (BH-W14) 14 х 150 мм (1 шт.) 40 94,00
СПБ00004412 (BH-W15) 15 х 160 мм (1 шт.) 40 118,80
СПБ00004413 (BH-W16) 16 х 160 мм (1 шт.) 40 130,00
СВЕРЛО С ЗЕНКЕРОМ ПО ДЕРЕВУ
Зенкер с углом 90°. Сверление и зенковка за один проход. Зен-
кер можно использовать как ограничитель глубины сверления.
Для сверления древесины. Упаковка: блистер.
СПБ00004584 (BS-W3) 3,0 х 60 мм (1 шт.) 35 80,40
СПБ00004585 (BS-W4) 4,0 х 70 мм (1 шт.) 35 80,40
СПБ00004586 (BS-W5) 5,0 х 85 мм (1 шт.) 35 80,40
СПБ00004588 (BS-W7) 7,0 х 105 мм (1 шт.) 35 88,90
СПБ00004589 (BS-W8) 8,0 х 110 мм (1 шт.) 35 88,90
СВЕРЛО ПЕРОВОЕ ПО ДЕРЕВУ
Шестигранный хвостовик. Для использования с ручными дреля-
ми. Сверление древесины, гипсокартона. Упаковка: блистер.
СПБ00004421 (BH-WF10) 10 х 152 мм 44 67,30
СПБ00004422 (BH-WF12) 12 х 152 мм 44 69,30
СПБ00004423 (BH-WF13) 13 х 152 мм 44 71,80
СПБ00004424 (BH-WF14) 14 х 152 мм 44 73,30
СПБ00004425 (BH-WF16) 16 х 152 мм 44 76,40
СПБ00004426 (BH-WF17) 17 х 152 мм 44 79,00
СПБ00004427 (BH-WF18) 18 х 152 мм 44 80,40
СПБ00004428 (BH-WF19) 19 х 152 мм 44 80,40
СПБ00004429 (BH-WF20) 20 х 152 мм 44 84,30
СПБ00004430 (BH-WF22) 22 х 152 мм 44 87,00
СПБ00004431 (BH-WF24) 24 х 152 мм 44 89,40
СПБ00004432 (BH-WF25) 25 х 152 мм 44 91,40
СПБ00004433 (BH-WF26) 26 х 152 мм 44 91,40
СПБ00004434 (BH-WF28) 28 х 152 мм 44 100,00
СПБ00004435 (BH-WF30) 30 х 152 мм 44 103,10
СПБ00004436 (BH-WF32) 32 х 152 мм 44 109,10
СПБ00004437 (BH-WF38) 38 х 152 мм 44 124,10
УДЛИНИТЕЛЬ ПЕРОВОГО СВЕРЛА
Шестигранный хвостовик. Упаковка: блистер.
СПБ00004223 (ABH-WF300) 300 мм 40 250,10
СВЕРЛО ФОРСТНЕРА
Для точного сверления сквозных и глухих отверстий без сколов в
мягкой, твердой и ламинированной древесине. Упаковка: блистер.
СПБ00004260 (BP-W15) 15 мм 48 118,30
СПБ00004100 (BP-W30) 30 мм 33 203,10
СПБ00004261 (BP-W50) 50 мм 21 314,80
ФРЕЗА КРОМОЧНАЯ ПОЛУГАЛТЕЛЬ
Для различных работ в мебельном и столярном производстве.
Обработка кромок деталей, оформление профилей рам, оканто-
вок. Упаковка: блистер.
СПБ00004643 (RP-H6) D 24,7 мм, H 8 мм, L 53 мм 48 347,50
СПБ00004642 (RP-H10) D 32,7 мм, H 8 мм, L 55 мм 36 449,50
КОРОНКА ПО МЕТАЛЛУ И ДЕРЕВУ
Для прорезания отверстий с минимальным усилием и небольшим
износом рабочей части. Специальный сплав и форма края коронки.
Специальный угол наклона зубцов коронки для быстрой и легкой
резки. Для сверления отверстий в стали, сером чугуне, алюминии,
бронзе, меди, пластике, оргстекле и древесине. Упаковка: блистер.
СПБ00004108 (HP-U19) 19 мм 36 163,80
СПБ00004606 (HP-U20) 20 мм 36 170,40
СПБ00004607 (HP-U22) 22 мм 36 183,00
СПБ00004109 (HP-U25) 25 мм 36 201,80
СПБ00004110 (HP-U29) 29 мм 36 224,10
БУР ПО БЕТОНУ SDS-PLUS
Профессиональные буры для сверления отверстий в бетоне,
природном и искусственном камне, кирпичной кладке. Упа-
ковка: блистер, пластиковая туба.
СПБ00004453 (BP-C4-110) 4 х 110 мм 60 57,60
СПБ00004929 (BP-C5-110) 5 х 110 мм 60 61,40
СПБ00004455 (BP-C5.5-110) 5,5 х 110 мм 60 61,40
СП-00002743 (BP-C6-110) 6 х 110 мм 60 64,70
СПБ00003883 (BP-C7-110) 7 х 110 мм 60 69,80
СПБ00004456 (BP-C8-110) 8 х 110 мм 60 69,80
СПБ00004449 (BP-C10-110) 10 х 110 мм 60 84,30
СПБ00004454 (BP-C4-160) 4 х 160 мм 40 62,70
СПБ00003880 (BP-C5-160) 5 х 160 мм 40 66,70
СПБ00003879 (BP-C5.5-160) 5,5 х 160 мм 40 66,70
СПБ00005052 (BP-C6-160) 6 х 160 мм 40 71,80
СПБ00003881 (BP-C6.5-160) 6,5 х 160 мм 40 77,10
СПБ00004259 (BP-C7-160) 7 х 160 мм 40 77,10
СПБ00003884 (BP-C8-160) 8 х 160 мм 40 77,70
СПБ00004458 (BP-C9-160) 9 х 160 мм 40 93,40
СПБ00003868 (BP-C10-160) 10 х 160 мм 40 93,40
СПБ00003871 (BP-C12-160) 12 х 160 мм 40 107,10
СПБ00004255 (BP-C13-160) 13 х 160 мм 40 133,30
СПБ00004372 (BP-C14-160) 14 х 160 мм 40 133,30
СПБ00003876 (BP-C15-160) 15 х 160 мм 40 165,30
СПБ00003882 (BP-C6-210) 6 х 210 мм 30 84,30
СПБ00003885 (BP-C8-210) 8 х 210 мм 30 90,80
СПБ00003869 (BP-C10-210) 10 х 210 мм 30 104,60
СПБ00003872 (BP-C12-210) 12 х 210 мм 30 120,80
СПБ00004451 (BP-C14-210) 14 х 210 мм 30 151,60
СПБ00003877 (BP-C16-210) 16 х 210 мм 30 184,80
СПБ00003873 (BP-C12-260) 12 х 260 мм 32 149,70
СПБ00004450 (BP-C10-310) 10 х 310 мм 32 147,00
СПБ00004256 (BP-C14-310) 14 х 310 мм 32 197,80
СПБ00004452 (BP-C16-310) 16 х 310 мм 24 233,10
СПБ00004457 (BP-C8-460) 8 х 460 мм 32 173,70
СПБ00003870 (BP-C10-460) 10 х 460 мм 32 186,80
СПБ00003874 (BP-C12-460) 12 х 460 мм 32 201,80
СПБ00003875 (BP-C14-460) 14 х 460 мм 32 241,70
СПБ00004257 (BP-C16-460) 16 х 460 мм 24 284,80
СПБ00003878 (BP-C20-450) 20 х 450 мм 24 403,60
СПБ00004258 (BP-C16-600) 16 х 600 мм 24 361,80
ДОЛОТО SDS-PLUS
Для выполнения демонтажных работ широкого профиля по кир-
пичу, бетону и камню, а также для укладки проводки. Упаковка:
пластиковый подвес.
СПБ00004344 (MP-PS) пика 14 х 250 мм 36 182,20
СПБ00005166 (SBM-250 S) пика 14 х 250 мм 36 181,50
ДОЛОТО SDS-MAX
Для выполнения демонтажных работ широкого профиля.
СПБ00004341 (MI-P280) пика 18 х 280 мм 24 278,20
СПБ00004342 (MI-P600) пика 18 х 600 мм 24 442,20
Для выполнения долбежных и демонтажных работ.
Для снятия больших объемов различного материала.
СПБ00004637 (MI-F25-600) лопатка 25 х 600 мм 24 439,60
БИТЫ
Для шурупов с прямым шлицем. Упаковка: блистер.
СПБ00004667 (X-LS0.6-25) SL 0,6 х 4,5 мм (2 шт.) 100 43,70
СПБ00004668 (X-LS0.8-25) SL 0,8 х 5,5 мм (2 шт.) 100 43,70
СПБ00004673 (X-LS1-25) SL 1,0 х 5,5 мм (2 шт.) 100 43,70
СПБ00004669 (X-LS1.2-25) SL 1,2 х 6,5 мм (2 шт.) 100 43,70
СПБ00004671 (X-LS1.6-25) SL 1,6 х 8,0 мм (2 шт.) 100 47,70
Биты для шурупов со шлицем Phillips. Упаковка: блистер.
СПБ00004674 (X-PH1-25) PH1 х 25 мм (2 шт.) 100 43,70
СПБ00004677 (X-PH2-25) PH2 х 25 мм (2 шт.) 100 43,70
СПБ00004678 (X-PH3-25) PH3 х 25 мм (2 шт.) 100 43,70
СПБ00004676 (X-PH1-49) PH1 х 49 мм (2 шт.) 70 60,70
СПБ00004680 (X-PH3-49) PH3 х 49 мм (2 шт.) 70 60,70
Биты для шурупов со шлицем Pozidriv. Упаковка: блистер.
СПБ00004698 (X-PZ1-25) PZ1 х 25 мм (2 шт.) 100 43,70
СПБ00004700 (X-PZ2-25) PZ2 х 25 мм (2 шт.) 100 43,70
СПБ00004703 (X-PZ3-25) PZ3 х 25 мм (2 шт.) 100 43,70
СПБ00004699 (X-PZ1-49) PZ1 х 49 мм (2 шт.) 70 60,70
СПБ00004702 (X-PZ2-49) PZ2 х 49 мм (2 шт.) 70 60,70
СПБ00004704 (X-PZ3-49) PZ3 х 49 мм (2 шт.) 70 60,70
Биты для шурупов с шестигранником Hex. Упаковка: блистер.
СПБ00004660 (X-H2-25) H2 х 25 мм (2 шт.) 100 43,70
СПБ00004662 (X-H3-25) H3 х 25 мм (2 шт.) 100 43,70
СПБ00004663 (X-H4-25) H4 х 25 мм (2 шт.) 100 43,70
СПБ00004664 (X-H5-25) H5 х 25 мм (2 шт.) 100 43,70
СПБ00004665 (X-H6-25) H6 х 25 мм (2 шт.) 100 43,70
СПБ00004666 (X-H8-25) H8 х 25 мм (2 шт.) 100 47,70
Биты для шурупов и стяжек со шлицем Torx. Упаковка: блистер.
СПБ00004712 (X-T8-25) T8 х 25 мм (2 шт.) 100 43,70
СПБ00004705 (X-T10-25) T10 х 25 мм (2 шт.) 100 43,70
СПБ00004706 (X-T15-25) T15 х 25 мм (2 шт.) 100 43,70
СПБ00004707 (X-T20-25) T20 х 25 мм (2 шт.) 100 43,70
СПБ00004708 (X-T25-25) T25 х 25 мм (2 шт.) 100 43,70
СПБ00004709 (X-T27-25) T27 х 25 мм (2 шт.) 100 43,70
СПБ00004710 (X-T30-25) T30 х 25 мм (2 шт.) 100 43,70
СПБ00004711 (X-T40-25) T40 х 25 мм (2 шт.) 100 43,70
СВЕРЛО ПО БЕТОНУ
Для ударных дрелей. Твердосплавная напайка для защиты острия
сверла от разрушения. Предназначены для сверления отверстий в бе-
тоне, природном и искусственном камне, кирпиче. Упаковка: блистер.
СПБ00004495 (BS-C3) 3,0 х 60 мм (1 шт.) 75 26,70
СПБ00004496 (BS-C4) 4,0 х 70 мм (1 шт.) 75 27,40
СПБ00004497 (BS-C4.5) 4,5 х 70 мм (1 шт.) 75 30,00
СПБ00004498 (BS-C5.5) 5,5 х 85 мм (1 шт.) 65 34,00
СПБ00004499 (BS-C6.5) 6,5 х 100 мм (1 шт.) 60 39,30
СПБ00004500 (BS-C7) 7,0 х 100 мм (1 шт.) 60 39,90
СП-00002745 (BS-C8) 8,0 х 110 мм (1 шт.) 60 47,70
DWT - ОСНАСТКА
254
КОД ПО
КАТАЛОГУ МОДЕЛЬ(И) ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТА УПАК./
КОРОБ.
ЦЕНА В
РУБЛЯХ
КОД ПО
КАТАЛОГУ МОДЕЛЬ(И) ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТА УПАК./
КОРОБ.
ЦЕНА В
РУБЛЯХ
КОД ПО
КАТАЛОГУ МОДЕЛЬ(И) ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТА УПАК./
КОРОБ.
ЦЕНА В
РУБЛЯХ
Полный ассортимент представлен на официальном сайте компании. Цены носят справочный характер, актуальные цены и наличие уточняйте у менеджеров.
ДИСК ЗАЧИСТНОЙ ПО НЕРЖ., СТАЛИ.
Изогнутые диски для зачистки заготовок из нержавеющей стали.
СПБ00004335 (GS-SG6-115) 115 мм 96 66,70
СПБ00004337 (GS-SG6-230) 230 мм 48 231,80
ДИСК ЛЕПЕСТКОВЫЙ
Прямые шлифовальные диски с покрытием из циркониевого
корунда на связке из синтетической смолы с основанием из сте-
кловолокна. Применяются для плоского шлифования, обработки
кромок и сварных швов.
СПБ00003941 (FP-S115-40) 115 мм, Р40 64 145,70
СПБ00003942 (FP-S115-60) 115 мм, Р60 80 145,70
СПБ00003943 (FP-S115-80) 115 мм, Р80 80 145,70
СПБ00003940 (FP-S115-120) 115 мм, Р120 88 145,70
СПБ00003945 (FP-S125-40) 125 мм, Р40 64 172,40
СПБ00003946 (FP-S125-60) 125 мм, Р60 80 172,40
СПБ00003947 (FP-S125-80) 125 мм, Р80 80 172,40
СПБ00003944 (FP-S125-120) 125 мм, Р120 88 172,40
СПБ00003949 (FP-S180-40) 180 мм, Р40 28 399,80
СПБ00003950 (FP-S180-60) 180 мм, Р60 32 399,80
СПБ00003951 (FP-S180-80) 180 мм, Р80 36 399,80
СПБ00003948 (FP-S180-120) 180 мм, Р120 40 399,80
Выпуклые шлифовальные диски с покрытием из оксида
алюминия на связке из синтетической смолы с основанием из
стекловолокна. Применяются для обработки труднодоступных
мест, торцевого и плоского шлифования.
СПБ00003984 (FS-UD115-40) 115 мм, Р40 64 74,40
СПБ00003985 (FS-UD115-60) 115 мм, Р60 72 74,40
СПБ00003986 (FS-UD115-80) 115 мм, Р80 80 74,40
СПБ00003983 (FS-UD115-120) 115 мм, Р120 88 74,40
СПБ00004307 (FS-UD125-60) 125 мм, Р60 72 86,30
СПБ00003987 (FS-UD125-80) 125 мм, Р80 80 86,30
СПБ00004306 (FS-UD125-120) 125 мм, Р120 88 86,30
СПБ00003989 (FS-UD180-40) 180 мм, Р40 0 196,00
СПБ00004308 (FS-UD180-60) 180 мм, Р60 0 196,00
СПБ00003990 (FS-UD180-80) 180 мм, Р80 0 196,00
СПБ00003988 (FS-UD180-120) 180 мм, Р120 0 196,00
БУМАГА НАЖДАЧНАЯ
С покрытием из электрокорунда на основе синтетической
смолы наилучшим образом подходит для обработки всех видов
древесины и древесных материалов - от чернового обдира до
окончательного шлифования.
СПБ00004142 (P-W115-40) 115 мм, Р40 (5 шт.) 90 102,00
СПБ00004144 (P-W115-60) 115 мм, Р60 (5 шт.) 90 92,70
СПБ00004049 (P-W115-80) 115 мм, Р80 (5 шт.) 90 87,00
СПБ00004639 (P-W115-120) 115 мм, Р120 (5 шт.) 90 87,00
СПБ00004139 (P-W115-180) 115 мм, Р180 (5 шт.) 90 81,70
СПБ00004140 (P-W115-240) 115 мм, Р240 (5 шт.) 90 81,70
СПБ00004141 (P-W115-320) 115 мм, Р320 (5 шт.) 90 81,70
СПБ00004143 (P-W115-400) 115 мм, Р400 (5 шт.) 90 81,70
СПБ00004152 (P-W125-40) 125 мм, Р40 (5 шт.) 90 114,80
СПБ00004154 (P-W125-60) 125 мм, Р60 (5 шт.) 90 100,00
СПБ00004150 (P-W125-180) 125 мм, Р180 (5 шт.) 90 92,70
СПБ00004058 (P-W125-240) 125 мм, Р240 (5 шт.) 90 92,70
СПБ00004151 (P-W125-320) 125 мм, Р320 (5 шт.) 90 92,70
СПБ00004153 (P-W125-400) 125 мм, Р400 (5 шт.) 90 92,70
СПБ00004158 (P-W150-40) 150 мм, Р40 (5 шт.) 60 155,40
СПБ00004160 (P-W150-60) 150 мм, Р60 (5 шт.) 60 145,70
СПБ00004059 (P-W150-80) 150 мм, Р80 (5 шт.) 60 132,50
СПБ00004155 (P-W150-120) 150 мм, Р120 (5 шт.) 60 132,50
СПБ00004156 (P-W150-240) 150 мм, Р240 (5 шт.) 60 127,40
СПБ00004157 (P-W150-320) 150 мм, Р320 (5 шт.) 60 127,40
СПБ00004159 (P-W150-400) 150 мм, Р400 (5 шт.) 60 127,40
РЕМЕНЬ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ "СЕТКА"
Для шлифования гипсокартона и мягких пород древесины.
СПБ00003835 (GSB-60 S) 75 х 457 мм, P60 (3 шт.) 1 167,80
СПБ00003723 (GSB-80 S) 75 х 457 мм, P80 (3 шт.) 1 167,80
СПБ00003720 (GSB-120 S) 75 х 457 мм, P120 (3 шт.) 1 167,80
СПБ00003721 (GSB-60 L) 75 х 533 мм, P60 (3 шт.) 1 199,80
СПБ00003722 (GSB-80 L) 75 х 533 мм, P80 (3 шт.) 1 199,80
СПБ00003719(GSB-120 L) 75 х 533 мм, P120 (3 шт.) 1 199,80
ЛЕНТА ШЛИФОВАЛЬНАЯ БЕСКОНЕЧНАЯ
СПБ00005143 (SB-100 S) 75 х 457 мм, P100 (3 шт.) 1 147,70
СПБ00003743 (SB-180 S) 75 х 457 мм, P180 (3 шт.) 1 147,70
СПБ00003746 (SB-220 S) 75 х 457 мм, P220 (3 шт.) 1 147,70
СПБ00003748 (SB-280 S) 75 х 457 мм, P280 (3 шт.) 1 147,70
СПБ00003749 (SB-320 S) 75 х 457 мм, P320 (3 шт.) 1 147,70
СПБ00003745 (SB-220 L) 75 х 533 мм, P220 (3 шт.) 1 167,80
СПБ00005147 (SB-320 L) 75 х 533 мм, P320 (3 шт.) 1 167,80
БУМАГА НАЖДАЧНАЯ
С покрытием из электрокорунда на основе синтетической
смолы наилучшим образом подходит для обработки всех видов
древесины и древесных материалов - от чернового обдира до
окончательного шлифования.
СПБ00004163 (P-W65x410-40) Р40 (3 шт.) 40 145,00
СПБ00004164 (P-W65x410-60) Р60 (3 шт.) 40 135,10
СПБ00004060 (P-W65x410-80) Р80 (3 шт.) 40 123,40
СПБ00004161 (P-W65x410-100) Р100 (3 шт.) 40 123,40
СПБ00004162 (P-W65x410-150) Р150 (3 шт.) 40 123,40
СПБ00004061 (P-W75x457-40) Р40 (3 шт.) 40 169,80
СПБ00004062 (P-W75x457-60) Р60 (3 шт.) 40 160,00
СПБ00004167 (P-W75x457-80) Р80 (3 шт.) 40 154,10
СПБ00004165 (P-W75x457-100) Р100 (3 шт.) 40 154,10
СПБ00004166 (P-W75x457-150) Р150 (3 шт.) 40 154,10
СПБ00004064 (P-W75x533-40) Р40 (3 шт.) 40 188,10
СПБ00004065 (P-W75x533-60) Р60 (3 шт.) 40 179,00
СПБ00004066 (P-W75x533-80) Р80 (3 шт.) 40 173,70
СПБ00004063 (P-W75x533-100) Р100 (3 шт.) 40 173,70
СПБ00004168 (P-W75x533-150) Р150 (3 шт.) 40 173,70
СПБ00003775 (SP-80 SLL) P 80 (10 шт.) 1 74,40
СПБ00003755 (SP-120 SLL) P 120 (10 шт.) 1 73,80
СПБ00003761 (SP-240 SLL) P 240 (10 шт.) 1 74,40
СПБ00003765 (SP-320 SLL) P 320 (10 шт.) 1 74,40
БУМАГА НАЖДАЧНАЯ
Для виброшлифовальных машин. Электрокорунд на основе синте-
тической смолы для всех видов древесины - от чернового обдира
до окончательного шлифования. Упаковка: картонный конверт.
СПБ00004641 (P-W93x185-40) Р 40 (5 шт.) 90 127,40
СПБ00004178 (P-W93x185-60) Р 60 (5 шт.) 90 111,00
СПБ00004179 (P-W93x185-80) Р 80 (5 шт.) 90 108,40
СПБ00004175 (P-W93x185-120) Р 120 (5 шт.) 90 108,40
СПБ00004176 (P-W93x185-180) Р 180 (5 шт.) 90 108,40
СПБ00004177 (P-W93x185-240) Р 240 (5 шт.) 90 108,40
СПБ00004069 (P-W93x230-40) Р 40 (10 шт.) 60 149,00
СПБ00004070 (P-W93x230-60) Р 60 (10 шт.) 60 139,80
СПБ00004183 (P-W93x230-80) Р 80 (10 шт.) 60 120,80
СПБ00004180 (P-W93x230-120) Р 120 (10 шт.) 60 120,80
СПБ00004181 (P-W93x230-180) Р 180 (10 шт.) 60 120,80
СПБ00004182 (P-W93x230-240) Р 240 (10 шт.) 60 120,80
Для виброшлифовальных машин. Для красок, лаков, шпаклевок.
Покрытие из стеарата кальция на корунде и связка из искусствен-
ной смолы замедляет забивание абразивом и обеспечивает бес-
препятственный рабочий процесс. Упаковка: картонный конверт.
СПБ00004018 (P-P93x185-40) Р 40 (5 шт.) 90 156,10
СПБ00004019 (P-P93x185-60) Р 60 (5 шт.) 90 137,10
СПБ00004136 (P-P93x185-80) Р 80 (5 шт.) 90 118,30
СПБ00004133 (P-P93x185-120) Р 120 (5 шт.) 90 118,30
СПБ00004134 (P-P93x185-180) Р 180 (5 шт.) 90 118,30
СПБ00004135 (P-P93x185-240) Р 240 (5 шт.) 90 118,30
ЩЕТКА ДИСКОВАЯ ДЛЯ ДРЕЛИ
Дисковая, волнистая, сталь, 0,3 мм
СПБ00003838 (SB-38 CD) 38 мм 1 55,60
СПБ00003750 (SB-75 CD) 75 мм 1 89,40
Дисковая, витая, сталь, 0,35 мм.
СПБ00005148 (SB-75 KD) 75 мм 1 246,20
СПБ00005149 (SB-85 KD) 85 мм 1 267,80
КОРЩЕТКА ДЛЯ ДРЕЛИ
Дисковые проволочные щетки для дрелей или прямых шлифо-
вальных машин. Имеют витую или пучковую стальную прово-
локу; для обработки стали и чугуна.
СПБ00004358 (VP-TM0.3-50) 50 мм 20 145,70
СПБ00004359 (VP-TM0.3-75) 75 мм 20 167,80
СПБ00004185 (VP-TM0.3-100) 100 мм 30 187,40
Дисковые проволочные щетки для дрелей или прямых шлифо-
вальных машин. Имеют витое нейлоновое волокно или витую
стальную латунированную проволоку; для обработки древесины,
цветных металлов и нержавеющей стали.
СПБ00004187 (VP-TN7-75) 75 мм 20 293,90
СПБ00004188 (VP-TN9-100) 100 мм 30 322,10
СПБ00004186 (VP-TN23-100) 100 мм 16 483,30
СПБ00004184 (VP-TB0.2-75) 75 мм 20 169,10
СПБ00004360 (VP-TM0.5-75) 75 мм 20 288,10
ЩЕТКА ДИСКОВАЯ ДЛЯ УШМ
Посадка 22,2 мм.
СПБ00003740 (SB-100 KA) сталь, витая 100 мм 1 355,90
СПБ00003820 (SB-115 KA) сталь, витая 115 мм 1 459,70
СПБ00003741 (SB-125 KA) сталь, витая 125 мм 1 459,70
СПБ00003742 (SB-150 KA) сталь, витая 150 мм 1 577,30
СПБ00005144 (SB-178 KA) сталь, витая 178 мм 1 727,60
Посадка резьба М14.
СПБ00003725 (KB-100 KA) сталь, витая 100 мм 1 317,50
Дисковые проволочные щетки для углошлифовальных машин.
Имеют пучковую стальную проволоку и предназначены для об-
работки стали и металлов.
СПБ00004363 (WP-TM0.5-100) 100 мм 20 350,80
СПБ00004192 (WP-TM0.5-115) 115 мм 20 394,50
Конические проволочные щетки для углошлифовальных машин.
Имеют пучковую стальную проволоку и предназначены для
обработки стали и металлов. Для максимального качества работы
следует правильно подбирать толщину проволоки: 0.5 мм или 1 мм
для быстрого съема материала.
СПБ00004194 (WP-ZM0.5-100) 100 мм 18 333,80
Чашеобразные проволочные щетки для углошлифовальных
машин. Имеют витую или пучковую стальную проволоку (WP-UM)
или латунированную проволоку (WP-UB), предназначены для
обработки стали и металлов.
СПБ00004365 (WP-UM0.3-100) 100 мм 8 428,30
СПБ00004193 (WP-UM0.5-80) 80 мм 15 348,80
СПБ00004366 (WP-UM0.5-90) 90 мм 8 638,70
СПБ00004658 (WP-UM0.5-100) 100 мм 8 708,70
СПБ00004657 (WP-UB0.3-75) 75 мм 15 309,50
Чашеобразные проволочные щетки углошлифовальных машин.
Имеют витую или пучковую проволоку из нержавеющей стали,
предназначены для обработки цветных металлов, латуни, меди,
алюминия и нержавеющей стали.
СПБ00004367 (WP-US0.3-65) 65 мм 15 317,50
СПБ00004368 (WP-US0.5-80) 80 мм 15 472,20
ДИСК ЗАЧИСТНОЙ ПО МЕТАЛЛУ
Изогнутые диски для зачистки металлических поверхностей.
СПБ00004323 (GS-MG4-115) 115 х 4,0 мм 128 43,10
СПБ00004321 (GS-MG4.8-115) 115 х 4,8 мм 120 49,00
СПБ00004103 (GS-MG6-115) 115 х 6,0 мм 96 58,10
СПБ00004324 (GS-MG6-150) 150 х 6,0 мм 96 87,00
СПБ00004322 (GS-MG4.8-180) 180 х 4,8 мм 60 104,60
СПБ00004325 (GS-MG6-180) 180 х 6,0 мм 48 121,40
СПБ00004104 (GS-MG8-180) 180 х 8,0 мм 40 150,20
СПБ00004326 (GS-MG8-230) 230 х 8,0 мм 40 252,10
СПБ00003782 (SSM-230-60) 230 х 6,0 мм 40 156,10
СПБ00003731 (KSB-216 XF) 216 х 30 х 80Т 1 907,80
СПБ00003733 (KSB-230 G) 230 х 30 х 30Т 1 519,90
СПБ00003734 (KSB-230 XF) 230 х 30 х 70Т 1 1199,90
СПБ00003735 (MSB-250 G) 250 х 50 х 24Т 1 781,80
СПБ00005142 (MSB-250 F) 250 х 50 х 80Т 1 1031,30
СПБ00005141 (KSB-300 PF 50) 300 х 50 х 72Т 1 1259,90
СПБ00003737 (MSB-400 XF) 400 х 50 х 100Т 1 2417,90
СПБ00003825 (MSB-450 XF) 450 х 50 х 100Т 1 2667,40
СПБ00003739 (MSB-500 XF) 500 х 50 х 120Т 1 3335,50
СПБ00003738 (MSB-500 F) 500 х 50 х 100Т 1 3509,90
Для пиления пластика, алюминия, ламината. Упаковка: картонный
конверт.
СПБ00003727 (KSB-150 PA) 150 х 20/16 х 60Т 1 521,90
СПБ00005138 (KSB-185 PA) 185 х 20/16 х 80Т 1 553,70
СПБ00003849 (KSB-185 LA) 185 х 20/16 х 60Т 1 553,70
СПБ00003729 (KSB-210 L) 210 х 30 х 56Т 1 846,40
СПБ00003837 (KSB-216 A) 216 х 30 х 80Т 1 855,50
СПБ00003732 (KSB-230 A) 230 х 30 х 80Т 1 910,50
СПБ00005140 (KSB-230 AR) 230 х 30 х 80Т 1 940,50
СПБ00003736 (MSB-300 LR) 300 х 50 х 100Т 1 1156,00
Для грубых быстрых пропилов в мягких породах древесины.
Упаковка: блистер.
СПБ00003905 (CH-Q20/130) 130 х 20/16 х 18T 40 210,90
СПБ00003906 (CH-Q20/140) 140 х 20/12,75 х 18T 40 224,60
СПБ00003907 (CH-Q20/150) 150 х 20/16 х 24T 40 244,20
СПБ00003908 (CH-Q20/160) 160 х 20/16 х 24T 40 254,80
СПБ00003909 (CH-Q30/180) 180 х 30/20 х 24T 20 309,50
СПБ00003904 (CH-Q16/184) 184 х 16 х 24T 20 318,10
СПБ00004591 (CH-Q20/190) 190 х 20/16 х 24T 20 358,50
СПБ00003910 (CH-Q30/190) 190 х 30/24 х 24T 20 358,50
СПБ00004283 (CH-Q30/210) 210 х 30 х 24T 20 387,30
СПБ00003911 (CH-Q30/230) 230 х 30 х 24T 20 528,30
Для быстрого, точного пиления при всех стандартных операциях
по обработке дерева. Упаковка: блистер.
СПБ00004590 (CH-C20/130) 130 х 20/16 х 40T 40 264,50
СПБ00003900 (CH-C20/150) 150 х 20/16 х 40T 40 280,80
СПБ00003899 (CH-C16/184) 184 х 16 х 40T 20 422,60
СПБ00003902 (CH-C30/190) 190 х 30/24 х 40T 20 472,20
СПБ00004282 (CH-C30/210) 210 х 30 х 40T 20 489,20
СПБ00003903 (CH-C30/230) 230 х 30 х 40T 20 646,60
ДИСК ПИЛЬНЫЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ
Для чистых пропилов в комбинированных материалах, неот-
деланных и ламинированных с одной стороны ДСП, пластике,
оргстекле, цветных металлах, алюминиевых профилях, а также в
массиве древесины. Сверхдолгий срок службы. Упаковка: блистер.
СПБ00004592 (CP-C20/130) 130 х 20/16 х 40T 40 277,50
СПБ00003913 (CP-C20/140) 140 х 20/12,75 х 40T 40 304,90
СПБ00003914 (CP-C20/150) 150 х 20/16 х 42T 40 322,10
СПБ00003915 (CP-C20/160) 160 х 20/16 х 42T 40 353,90
СПБ00004373 (CP-C30/180) 180 х 30/20 х 48T 20 493,80
СПБ00003912 (CP-C16/184) 184 х 16 х 48T 20 507,50
СПБ00004993 (CP-C20/190) 190 х 20/16 х 54T 20 542,00
СПБ00003916 (CP-C30/190) 190 х 30 х 54T 20 542,00
СПБ00005001 (CP-C30/210) 210 х 30 х 64T 20 584,60
СПБ00003917 (CP-C30/230) 230 х 30 х 64T 20 866,70
СПБ00003918 (CP-C30/235) 235 х 30/25 х 64T 20 894,80
СПБ00004284 (CP-C30/250) 250 х 30 х 80T 16 1393,80
БУМАГА НАЖДАЧНАЯ
Для дельташлифовальных машин. Электрокорунд на основе
синтетической смолы для всех видов древесины - от чернового
обдира до окончательного шлифования. Упаковка: картонный
конверт.
СПБ00004067 (P-W93-40) Р 40 (5 шт.) 120 55,60
СПБ00004173 (P-W93-60) Р 60 (5 шт.) 120 56,80
СПБ00004174 (P-W93-80) Р 80 (5 шт.) 120 53,00
СПБ00004169 (P-W93-120) Р 120 (5 шт.) 120 53,00
СПБ00004170 (P-W93-180) Р 180 (5 шт.) 120 51,00
СПБ00004171 (P-W93-240) Р 240 (5 шт.) 120 51,00
СПБ00004172 (P-W93-320) Р 320 (5 шт.) 120 51,00
СПБ00004068 (P-W93-400) Р 400 (5 шт.) 120 51,00
Для дельташлифовальных машин. Для красок, лаков, шпаклевок.
Покрытие из стеарата кальция на корунде и связка из искусствен-
ной смолы замедляет забивание абразивом и обеспечивает бес-
препятственный рабочий процесс. Упаковка: картонный конверт.
СПБ00004017 (P-P93-40) Р 40 (5 шт.) 120 71,30
СПБ00004131 (P-P93-60) Р 60 (5 шт.) 120 62,00
СПБ00004132 (P-P93-80) Р 80 (5 шт.) 120 60,10
СПБ00004127 (P-P93-120) Р 120 (5 шт.) 120 60,10
СПБ00004128 (P-P93-180) Р 180 (5 шт.) 120 56,80
СПБ00004129 (P-P93-240) Р 240 (5 шт.) 120 56,80
БУМАГА НАЖДАЧНАЯ "VIBRO-CORUND"
Размер 93 х 230 мм. Упаковка: картонный конверт.
СПБ00003845 (SP-40 SSM) P 40 (10 шт.) 1 57,60
СПБ00003774 (SP-60 SSM) P 60 (10 шт.) 1 57,60
СПБ00003846 (SP-80 SSM) P 80 (10 шт.) 1 57,60
СПБ00003756 (SP-120 SSM) P 120 (10 шт.) 1 57,60
СПБ00003759 (SP-180 SSM) P 180 (10 шт.) 1 57,60
СПБ00003843 (SP-240 SSM) P 240 (10 шт.) 1 57,60
СПБ00003844 (SP-320 SSM) P 320 (10 шт.) 1 57,60
Размер 115 х 280 мм. Упаковка: картонный конверт.
СПБ00003771 (SP-40 SLM) P 40 (10 шт.) 1 74,40
СПБ00005176 (SP-60 SLM) P 60 (10 шт.) 1 74,40
СПБ00005179 (SP-80 SLM) P 80 (10 шт.) 1 74,40
СПБ00003842 (SP-120 SLM) P 120 (10 шт.) 1 74,40
СПБ00003757 (SP-180 SLM) P 180 (10 шт.) 1 74,40
СПБ00003762 (SP-240 SLM) P 240 (10 шт.) 1 78,40
СПБ00003766 (SP-320 SLM) P 320 (10 шт.) 1 78,40
Размер 93 х 230 мм. Стеарат кальция. Упаковка: картонный конверт.
СПБ00005167 (SP-120 SSL) P 120 (10 шт.) 1 57,60
СПБ00003758 (SP-180 SSL) P 180 (10 шт.) 1 57,60
СПБ00003763 (SP-240 SSL) P 240 (10 шт.) 1 57,60
СПБ00003767 (SP-320 SSL) P 320 (10 шт.) 1 57,60
Размер 115 х 280 мм. Стеарат кальция. Упаковка: картонный конверт.
СПБ00003770 (SP-40 SLL) P 40 (10 шт.) 1 74,40
СПБ00003773 (SP-60 SLL) P 60 (10 шт.) 1 74,40
DWT - ОСНАСТКА